suficiente para suportar o Fornecimento de gás liqüefeito de petróleo (GLP) em
botijão de 13 kg, para atender as necessidades das secretarias do município,
requerida pelas Secretarias Municipais ordenadora com valor total da despesa estimada
no valor de R$ 35.117,05 (trinta e cinco mil, cento e dezessete reais e cinco centavos),
para o exercício fiscal de 2020:

01 Secretaria Municipal de Administração 8.129,70

02 Manutenção e Desenvolvimento do Ensino 14.341,15

03 Fundo Municipal de Saúde 7226,40

04 Secretaria Municipal de Assistência Social 5419,80